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INFORMACJA O WYNIKACH KONKURSU 

ogłoszonego w dniu 18 lipca 2024 r. 

na stanowisko asystenta 

w Pracowni Wielkiego Słownika Języka Polskiego IJP PAN 

 

Informujemy, że w wyniku zakończenia procedury konkursowej na ww. stanowisko została wybrana 

Pani mgr Aleksandra Wójcik. 
 

Uzasadnienie: 

 

W konkursie aplikację zgłosiły dwie osoby. Powołana komisja konkursowa na posiedzeniu w dniu    

5 września 2024 roku dokonała oceny złożonych dokumentów, stwierdzając że złożone aplikacje 

spełniają warunki konkursu. Członkowie Komisji po zapoznaniu się z nadesłanymi dokumentami 

odbyli dyskusję nad dorobkiem i drogą naukową kandydatek.  

 

Za kandydaturą mgr Aleksandry Wójcik przemawiało to, że swoim profilem naukowym przystaje do 

badań prowadzonych w Pracowni Wielkiego Słownika Języka Polskiego. Dotychczasowe 

zainteresowania gramatyką języków słowiańskich, a w szczególności imiesłowami przysłówkowymi, 

poparte dodatkowo praktycznymi umiejętnościami tworzenia korpusów oraz stosowania metod 

obróbki statystycznej, pozwalają przypuszczać, że Kandydatka powinna szybko wdrożyć się do 

regularnej pracy słownikowej. Zwrócono uwagę, na przygotowanie gramatyczne, językowe oraz 

korpusowe. Równie ważnym czynnikiem, przemawiającym za zatrudnieniem kandydatki, jest Jej 

przygotowanie do prowadzenia samodzielnych badań etymologicznych, co Kandydatka potwierdziła 

ukończeniem odpowiedniego kursu. 

 

Posiedzenie zakończyło się tajnym głosowaniem nad wyborem Kandydatki na stanowisko asystenta 

w Pracowni Wielkiego Słownika Języka Polskiego IJP PAN. Członkowie komisji postanowili 

jednogłośnie zarekomendować Radzie Naukowej Instytutu Języka Polskiego PAN zatrudnienie       

mgr Aleksandry Wójcik na stanowisku asystenta. 

 

W dniu 16 września 2024 druga z kandydatek złożyła pismo dot. wycofania swojej kandydatury z 

konkursu. 

 

Rada Naukowa IJP PAN uchwałą nr 5/III/2024 z dnia 25 września 2024 r. zatwierdziła 

wniosek komisji konkursowej dot. rekomendacji zatrudnienia mgr Aleksandry Wójcik na 

stanowisku asystenta w Pracowni Wielkiego Słownika Języka Polskiego IJP PAN. 


